Tournoi Internationale 3 D

Braun
Ries

Ries
Wagner
Gall
Folschette
Fiedler
Wagner
Zuccu
Wagner
Feser
Maas
Weber
Schroeder
Van Heugten
Frisch
Binsfeld
Van Heugten
Meyer Wagner
Braun
Sprunk
Welter
Maas
Wagner
Stephany
Gyss
Arend
Charlier
Guden
Traving
Traving
Dichter
Stephany
Binsfeld
Welter
Hengen
Schlechter
Guillaume
Schneider
Hoffmann
Hottier
Fonseca Dos Reis
Nicolas
Hottier
Hoffmann
Swietczak

Marco
Marco
Josiane
Max
Andy
Kevin
Lukas
David
Maverick
Gerd
Joerg
Manfred
Winfried
Petz
Dorus
Andreas
Joel
John
Birgit
Germaine
Marco
Erny
Philippe
Luis

Jos
Alphonse
Tex
Popol
Madeleine
Johannes
Stefan
Reimund
Sam

Luc

Jill

Bob

Tun
Andy
Miche
Jean
Miche

Vitor Manual

Pierre
Vincent
Mike
Patrick

18,4,2010
18
22
22

3
5
4
20
3
30
2
2
3
20
6
2
20
4
2
2

29
29
3
3
22
6
6
30
6
20
20
19
22
5
29
16
14
19
12
14
16
6
30
16
14
22

BB
BB
BB
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BU
BU
BU
FU
FU
BHR
FU
FU
FU
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FU
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Walferdange
FF
FF
FF
Prumzurlay
KR
KR
Prumzurlay
Prumzurlay
Breux
Biersdorf
Biersdorf
Prumzurlay
Prumzurlay
AD
Lirop
Prumzurlay
KR
Lirop
Biersdorf
FF
AD
AD
Prumzurlay
Prumzurlay
DW
AD
AD
Breux
FF
Bogenfreunde Harlingen
Bogenfreunde Harlingen
Prumzurlay
DW
KR
AD
AD
BE
AD
BE
BE
AD
AD
Breux
AD
BE
FF

351
187
256
355
218
177
154
142

51
362
322
285
273
270
220
211
205
133
292
268
253
186
235
228
355
266
226
185
259
332
332
331
402
381
166
292
450
436
435
404
394
383
337
271
261
237



Stamer
Thiele
Hoffmann
Lamesch
Schneider
Cornaro
Kass
Gelhausen
Rassel

Thill

Lafleur
Maximini
Lamesch
Siebenbour
Nieder
Kaiser
Blesious
Schmoetten
Schmitz
Reiter
Reimen
Keipes
Hockelmann
Pesche
Brill

Guden
Hopp
Hoffmann
Dieschbourg
Peacock
Reiter

J.Cl
Marcel
Yolande
Charel
Ines
Ivor
Jos
Ronny
Alain
Charles
Jeff
Claude
Marcel
Marc
Gunter
Achim
Bernd
J-Jacques
Hans Dieter
J-Claude
Jerome
Sandra
Malgret
Roger
Jorgen
Marcel
Bernard
Armand
Ben
Mike
Camille

14
30
14
18
12
12
14
19
16
16
15
29
18
21
18
29
12
21
15

21
12

29
18
18

15
30

FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
PB
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BE
Breux
BE
AD
BE
BE
BE
FF
BE
FF
FF

AD

KR
Biersdorf

AD
Biersdorf

KR

Bidlich

KR

KR

KR

KR

FF
Longwy
KR
FF
Breux
KR

Merci pour votre participation / Danke an alle Teilnehmer , wir hoffen est hat lhnen gut

gefallen und am 26,9, machen wir ein Freundschaftsturnier auch da herzlich willkommen .
Le club espére que tournoi était de votre gout et au revoir au tournoi amicale le 26,9,2010

LeClub FFW organisera en 2011 dans la méme periode le 3D . Der Klub FFW macht 2011
an selben Platz zu selben Zeit sein 3D Turnier .

227
148
183
242
272
487
388
363
342
315
194
299
323
285
233
231
226
214
188
149
142
172
102
183
221
215
195
175
160
169
109



